

Evidenční číslo
SM 230157
Obchodní případ OP21T050011
RS

## Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami

### Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Sídlo: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČO: 00635162  
DIČ: CZ00635162  
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava  
Číslo účtu: 374027793/0300

*zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 170697/2022 z 22.12.2022 ve znění následných rozhodnutí o registraci*

Zastoupena: [redacted], ředitelem  
(dále jako „Objednatel“)

a

### CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Sídlo: Štefánikova 167, 760 01 Zlín  
IČO: 01643541

Zastoupena: [redacted], členem představenstva  
(dále jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“)

- Shora označené Smluvní strany se ve shodě s ujednáním ve čl. V. odst. 6 Servisní smlouvy, jimi uzavřené dne 06. 12. 2021, ev. č. PR/606/2021 (dále jen „Smlouva“) dohodly na změně jimi uzavřené Smlouvy a obsahu Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se Smlouva mění následovně.
- Ujednání o ceně za 1 servisní návštěvu – UV lampa uvedené tabulce v čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

#### a) Cena za 1 servisní návštěvu – UV lampa:

Číslo položky	Pozice na výkrese	Zkrácený text dodávky - montáže	MJ	POČET	J.CENA	DODÁVKA
1.		UV zářič C1100	ks	1	19 500,0	19 500,0
2.		křemečítá trubice	ks	1	5 160,0	5 160,0
3.		servisní sada pro AL 11100EC	ks	1	5 200,0	5 200,0
4.		O kroužek sada	ks	1	240,0	240,0

1/2

<b>NEMOCNICE !!!</b>
Č.j.MNOF/ <i>MO 20</i>
Datum: <i>22-02-2023</i>

100 011 071

5.	filtr	ks	4	190,0	760,0
6.	Guffero modré	ks	1	640,0	640,0
7.	práce	hod	2,5	790,0	1 975,0
8.	doprava	km	400	15,0	6 000,0
9.	doba strávená na cestě	hod	5	450,0	2 250,0

**CELKEM ZA BAZÉNOVOU TECHNOLOGII (bez DPH)**

**41 725,0**

- Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek Smlouvy a související dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém jeho rozsahu. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření Dodatku Objednatel.
- Smluvní strany se dohodly, že Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma Smluvními stranami a stane se účinným ke dni zveřejnění v registru smluv.
- Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně dle jejich pravé vůle a jeho obsah je pro ně určitý a srozumitelný. Smluvní strany dále potvrzují, že ve věcech Dodatkem výslovně neupravených, zůstává Smlouva platná a účinná beze změn.
- Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. V případě elektronicky podepsaného Dodatku je Dodatek vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou Smluvních stran.

V Ostravě dne.....27-02-2023  
**Za Objednatele:**

Ve Zlíně dne 17. 2. 2023  
**Za Zhotovitele:**